
Załącznik Nr  4 
do uchwały Nr VI/60/07 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  30 marca 2007 r. 
w sprawie zmiany budŜetu  
Powiatu Sokólskiego na rok 2007 

 
 
Dotacje podmiotowe dla działających na terenie powiatu szkół i placówek oświatowo – 

wychowawczych na rok 2007  
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1. 801   1 198 162 

80102 Gmina Sokółka 
 
Szkoła Podstawowa Specjalna w RóŜanymstoku 
 

3 403 
 

145 173 

80111 Gimnazjum Specjalne w RóŜanymstoku 
 

892 774 

80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sokółce 
Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku 
 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sidrze 
 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sokółce (ZDZ) 
 
 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Suchowoli 
 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Suchowoli 
 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Krynkach 

21 869 
 
 

17 182 
 

10 414 
 
 
 

17 183 
 
 

6 248 
 
 

14 058 

  

80130 Niepubliczne Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych w Janowie 
 
Gmina Sokółka 
 
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Białymstoku 
siedziba w Sokółce (ZDZ) 
 

52 541 
 
 

3 403 
 

13 914 
 

  2 388 901 
85410 Bursa Salezjańska w RóŜanymstoku 200 972 

2.  854 

85420 MłodzieŜowe Ośrodki Wychowawcze 2 187 929 
 

Ogółem: 
 

3 587 063 
 
 


